

令和 3 年度

政務活動費収支報告書

会派名 公明党議員団

代表者 米田かずや

経理責任者 大串ひろやす

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	0	20,895	2,646	128,420	41,126	0	4,108	0	0	115,071	312,266	587,734
5月	0		0	587,734	587,734	0	0	0	22,791	904	0	4,897	0	2,412	0	0	0	31,004	556,730
6月	0		0	556,730	556,730	0	0	0	34,798	646	0	514	0	9,432	0	0	0	45,390	511,340
7月	900,000		900,000	511,340	1,411,340	0	0	0	18,071	1,308	29,920	0	0	6,160	0	0	0	55,459	1,355,881
8月	0		0	1,355,881	1,355,881	0	0	0	24,893	168	0	37,495	0	3,146	0	0	332,769	398,471	957,410
9月	0		0	957,410	957,410	0	0	0	29,865	736	0	0	0	2,200	0	0	0	32,801	924,609
10月	900,000		900,000	924,609	1,824,609	0	0	0	11,062	2,390	20,694	5,081	0	5,346	0	0	50,000	94,573	1,730,036
11月	0		0	1,730,036	1,730,036	0	0	3,722	27,193	3,434	111,650	6,194	0	5,830	0	0	103,455	261,478	1,468,558
12月	0		0	1,468,558	1,468,558	0	0	0	29,115	1,726	0	0	0	2,200	0	0	0	33,041	1,435,517
1月	0		0	1,435,517	1,435,517	0	0	0	28,298	2,748	22,563	769	0	1,285	0	0	0	55,663	1,379,854
2月	0		0	1,379,854	1,379,854	0	0	0	15,380	744	0	7,943	0	9,766	0	0	347,656	381,489	998,365
3月	0		0	998,365	998,365	0	0	0	22,785	3,159	0	777	0	3,085	0	0	2,224	32,030	966,335
合計	2,700,000	0	2,700,000			0	0	3,722	285,146	20,609	313,247	104,796	0	54,970	0	0	951,175	1,733,665	